ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2023 года                                                                                №56/309-5

г. Шадринск

Об установлении времени для проведения по заявкам зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных

объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для

агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с

избирателями в пригодных для этого помещениях, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, в период подготовки

и проведения дополнительных выборов депутата Думы Шадринского

муниципального округа Курганской области первого созыва

по одномандатному избирательному округу № 7,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь пунктом 3 статьи 28.1 Закона Курганской области

от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления

Курганской области», в целях обеспечения равных условий проведения

предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий

зарегистрированным кандидатам и избирательным объединениям, выдвинувших

зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы

Шадринского муниципального округа Курганской области первого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 10 сентября 2023

года, территориальная избирательная комиссия Шадринского муниципального

округа решила:

1. Установить время для проведения по заявкам зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, агитационных публичных

мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями в пригодных для

этого помещениях, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, на дополнительных выборах депутата Думы Шадринского

муниципального округа Курганской области первого созыва по одномандатному

избирательному округу № 7 не более 120 минут:

        - в рабочие дни (понедельник, вторник, среда, четверг, пятница) с 10.00 до

13.00 и с 14.00 до 19.00;

        - в субботу и воскресенье с 11.00 до 15.00.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии Шадринского муниципального

округа.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Шадринского

муниципального округа, директорам МКУ «Территориальных отделов № 5 и №

6».

4. Опубликовать информацию в районной газете «Шадринский курьер».

5. Разместить решение на интернет – странице территориальной

избирательной комиссии Шадринского муниципального округа.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Шадринского

муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа                                          О.А. Танишева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа                        Ю.Д. Куликова